
令和４年３月４日

保護者の皆様

新宮町立新宮北小学校

校長 舛元 俊文

給食後放課、及び、オンライン授業（４年以上）の終了等について

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。また日頃

より、感染防止対策にご協力いただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、福岡県の「まん延防止等重点措置」が解除される見通しとなったことに伴い、教育委員

会と連携し、３月７日（月）以降、下記の対応をとることにいたしましたのでお知らせいたしま

す。なお、学校では引き続き感染防止対策を徹底して参りますので、ご家庭でもお子様やご家族

の体調管理や健康観察等、今まで同様に確認していただきますよう、ご理解とご協力をお願いい

たします。

記

１ 「給食後放課、及び、オンライン授業（４年生以上）」を終了します。

※時間割や下校時刻については、学級通信でご確認ください。

※現在持ち帰っているクロームブックは、各学級の指示がありましたら、学校へ持たせてくだ

さい。（学級通信、クラスルーム等でお知らせします。）

２ 「時差登校」は、令和４年３月２４日（木）まで継続します。

７：４５～８：０５ 中央駅西区、緑ヶ浜区

８：０５～８：２５ 上府区、よつば区、中央駅前区

※ 上記の時間に学校に着くように登校させてください。ご家庭の都合で、設定された時間

に登校できない場合は、他地区の登校時間になっても構いません。


